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Auxílio AlimentaçãoAuxílio Alimentação

NºNº Nome CompletoNome Completo MatriculaMatricula CursoCurso SemestreSemestre SituaçãoSituação

1 Larissa Sezario Lopes 202121331100280 LOGÍSTICA 3º Aprovada

2 Thalyta Guia Müller de Oliveira 202011331160173 EDIFICAÇÕES 6º Aprovada

3 Ana Paula de Melo Silva 202211342140090 GESTÃO PÚBLICA 2º Aprovada

4 Yasmin Vitória Leite do Carmo 202111342140124 GESTÃO PÚBLICA 4º Aprovada

5 Emanuelle Santos Cardoso 202021331100020 LOGÍSTICA 3º Aprovada

6 Hallyfer Ruan de Campos Silva 202221331210049 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovado

7 Jacqueline Roberta da Silva 202221342140018 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

8 Emanuelle Maiolino da Silva 202211331100114 LOGÍSTICA 2º Aprovada

9 Pedro Luiz da Costa Feitosa 202011331100162 LOGÍSTICA 5º Aprovado

10 Francielly Renata Silva Monteiro 202121331100085 LOGÍSTICA 3º Aprovada

11 Lucas Gabriel da Costa 202121331210158 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovado

12 Thalys Paulo de Campos Araujo 202121331160088 EDIFICAÇÕES 3º Aprovado

13 Jeferson Júnior de Morais 202221331100120 LOGÍSTICA 1º Aprovado

14 Emanuelly Gela Nascimento 202111331160110 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada

15 Fernanda Beatriz Ferreira da Costa 202111331160153 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada

16 Julia Batista Silva de Almeida 202111331210240 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

17 Maria Eduarda Maciel de Souza 202221331100103 LOGÍSTICA 1º Aprovada

18 Mychael Fabrizio de Campos Costa 201921331100196 LOGÍSTICA 6º Aprovado

19 Maria Júlia Aparecida da Silva 202111331210142 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Aprovada

20
Rannielly Cristiane da Silva Souza

202211331160265 EDIFICAÇÕES 2º Aprovada

21 Otavio da Silva Barreto 202211331160303 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

22 Eduarda Geracina Costa Dias 202111331100215 LOGÍSTICA 3º Aprovada

23 Jair Nogueira de Assunção 202121331210271 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovado

24 Caio Cesar Jesus Pinto 202211331100149 LOGÍSTICA 2º Aprovado

25 Marimar Vieira de Paula 202021331160219 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada

26 Pedro Henrique Cruz Almeida 2133512948 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

27 Maria Clara da Silva Candido 202111331160226 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada

28 Poliana Cristina Pereira Silva 202111331210282 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Aprovada

29 Jasmym Gabrielly Alves Queiroz 202111331210185 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Aprovada

30 Bianca Apolônio da Paz 202211331100181 LOGÍSTICA 2º Aprovada

31 Bruna Cristina da Silva Gonçalves 201821342140104 GESTÃO PÚBLICA 6º Aprovada

32 Ana Luiza Gomes da Silva Moreira 202121331100310 LOGÍSTICA 2º Aprovada

33 Anna Clara de Barros Silva 202211331100106 LOGÍSTICA 2º Aprovada

34 Kerliany Thalita Almeida de Siqueira 202111331210150 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Aprovada



35 Edmilson Mendes de Souza Filho 202121331160142 EDIFICAÇÕES 3º Aprovado

36 Alcides José de Moraes Neto 202111331160137 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

37 Maria Luísa Oliveira dos Santos 202011331210170 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Aprovada

38 Danillo Emanuel Conceição Silva 202121331160134 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

39 Vinnycius Lima Gomes 202021331100127 LOGÍSTICA 4º Aprovado

40 Dérecka Antunes da Silva 201821331210114 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovada

41 Alisson Batista Garcez 202221331160017 EDIFICAÇÕES 1º Aprovado

42 Lucas Cunha de Arruda 202021331160243 EDIFICAÇÕES 5º Aprovado

43 Matheus Cunha de Arruda 202111331160307 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

44 Anna Clara Augusta Nascimento 202121331210247 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

45 Mayara de Morais Barbosa 202011331160297 EDIFICAÇÕES 6º Aprovada

46 Lorrana Inês Rebeca Almeida 202121331100271 LOGÍSTICA 3º Aprovada

47 Enzo Ricardo Teixeira Trevizan 202011331160149 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

48 Mariana Ribeiro de Lima 202111331100282 LOGÍSTICA 4º Aprovada

49 Kayke Gustavo Campos Morais 202021331100305 LOGÍSTICA 5º Aprovado

50 Cauê Miranda Oliveira Sousa 202111331160170 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

51 Luis Henrique Leite Piedade 202211331100211 LOGÍSTICA 2º Aprovado

52 Brunno Antônio Lopes 202021331210038 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovado

53 Esther Dantas Fausto 202211331100165 LOGÍSTICA 2º Aprovada

54 João Arcanjo Freire da Costa 202221331210030 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovado

55 Krislayne Laiane Silva Barbosa 202121331100107 LOGÍSTICA 3º Aprovada

56 Isabela Dias de Moura 202111331210088 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

57 Geovanna Xavier dos Santos 202011331100235 LOGÍSTICA 6º Aprovada

58 Paulo Victor Silva Araújo 202011331160220 EDIFICAÇÕES 3º Aprovado

59 Calvin Vinícius da Silva Freitas 202111331100096 LOGÍSTICA 2º Aprovado

60 Susan Emanuele de Lima e Silva 202111342140159 GESTÃO PÚBLICA 4º Aprovada

61 Giovanna Benta de Arruda Campos 202121331100166 LOGÍSTICA 2º Aprovada

62 Luiz Henrique Amaral Mendes 202221331210081 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovado

63 Maria Clara Corrêa Viana Hoffman 202121331100042 LOGÍSTICA 2º Aprovada

64 Modesto Pereira Nunes Júnior 202221331210243 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovado

65 Karina Gabriely Oelke Masavy 202121331100077 LOGÍSTICA 3º Aprovada

66 Rayssa Campos Ferreira 202111331100290 LOGÍSTICA 4º Aprovada

67 Kamily de Campos Sene 202021331210100 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovada

68 Fabio Junio Soares da Silva 202011331160211 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

69 Jenyffer Vitória da Silva Romão 202211331160087 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

70 Ana Vitória Alves Neponuceno 202021331100062 LOGÍSTICA 5º Aprovada

71 Kauany Bernardino Fernandes 202011331160130 EDIFICAÇÕES 6º Aprovada

72 Sabrina Martins Lima 202111331100061 LOGÍSTICA 4º Aprovada

73 Rafael da Costa Melo Nascimento da Silva 202111331100045 LOGÍSTICA 4º Aprovado

74 Thaylan Vitor Santos Mendes 202021331210216 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovado

75 João Lucas Jesus da Silva 202011331160190 EDIFICAÇÕES 3º Aprovado

76 Kaylayne Suziele Arruda de Campos 202111331100053 LOGÍSTICA 4º Aprovada

77 Clara Karoline Dias Ribeiro 202111342140019 GESTÃO PÚBLICA 4º Aprovada

78 Ana Claudia Aparecida Rodrigues Alves 202011331160025 EDIFICAÇÕES 6º Aprovada

79 Ingrid Carolinny Almeida Siqueira 202121331160177 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

80 Giovana Gabrielly de Arruda Souza 202111331160013 EDIFICAÇÕES 3º Aprovada

81 Fabricio Lima da Silva 202211331210076 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Aprovado

82 Huanyffer Ferreira dos Santos 202121331100301 LOGÍSTICA 5º Aprovada

83 Mellryan de Paula Pires 202021331100151 LOGÍSTICA 4º Aprovada

84 Fabio Ventura Lima 202021331160103 EDIFICAÇÕES 5º Aprovado

85 Marcos Vinicius da Luz Candido 202011331160157 EDIFICAÇÕES 6º Aprovado

86 Jheniffer Pedroso do Nascimento 202021331100046 LOGÍSTICA 3º Aprovada

87 Sullivan de Oliveira Carneiro 202211342140317 GESTÃO PÚBLICA 2º Aprovado

88 Samara Pereira da Silva 202221331160025 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

89 Heloíze Regina Brito da Silva 202011331210138 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Aprovada

90 Evelyn Garcia Ferreira 202121331100190 LOGÍSTICA 2º Aprovada

91 Guipson Barbosa Batista 202121331210050 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Classificado

92 Isabelly Vitória Miranda de Freitas 202111331100088 LOGÍSTICA 4º Classificada

93 Ellen Karine de Souza 202011331100243 LOGÍSTICA 6º Classificada



94 Arthur Guilherme Botelho Vieira 202111331160145 EDIFICAÇÕES 4º Classificado

95 Antônio Henrique Marques Sakaguti 202021331100119 LOGÍSTICA 5º Classificado

96 Rosiani da Cruz Cardoso 202121342140253 GESTÃO PÚBLICA 3º Classificada

97 Jose De Paula Junior 202111331160080 EDIFICAÇÕES 2º Classificado

98 Rafael de Melo Dantas 202021331210240 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Classificado

99 Karoliny Souza Dias de Oliveira 202221331210065 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Classificada

100Adoniram de Araujo Prunty 202021331160308 EDIFICAÇÕES 5º Classificado

101Jéssica de Araújo Prunty 202211331160060 EDIFICAÇÕES 2º Classificada

102Edilhiane de Jesus Silva 202011342140160 GESTÃO PÚBLICA 2º Classificada

103Karoline Victoria da Silva 202021331210232 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Classificada

104Débora eduarda rodrigues martins 201921331210196 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Classificada

105Andrey Gabriel da Costa Santos 202211331160249 EDIFICAÇÕES 2º Classificado

106Maria Eduarda Gomes de Almeida 202111331160021 EDIFICAÇÕES 2º Classificada

107Paulo Eduardo Saturnino de Arruda Souza 202011331210162 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Classificado

108Maria Luiza Feniman de Campos 202011331160254 EDIFICAÇÕES 4º Classificada

109João Gabriel Sabino Ramos Soares 202121331100115 LOGÍSTICA 2º Classificado

110Larissa Vitória Schveitzer Nunes de Jesus 202111331160102 EDIFICAÇÕES 4º Classificada

111Leticia Castro Carvalho 202011331100057 LOGÍSTICA 6º Classificada

112Kaike Gumuliauskis Pontes 202011331210294 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Classificado

113Ana Clara Paes de Oliveira Reis Santos 202211331100173 LOGÍSTICA 2º Classificada

114Yasmin Gabrielle Rodrigues Gomes 202221331100200 LOGÍSTICA 1º Classificada

115Aniely Santana da Cruz 202221331160254 EDIFICAÇÕES 1º Classificada

116Eduarda Matins de Almeida Prado 202221331160068 EDIFICAÇÕES 1º Classificada

117Adriana Teixeira Aureliano 202021331100097 LOGÍSTICA 5º Classificada

118Lauhany Eloisy Santos Carvalho 202011331100049 LOGÍSTICA 5º Classificada

119Pedro Henrique Nunes Dos Santos 202121331160100 EDIFICAÇÕES 3º Classificado

120Cristiano Felipe de Oliveira 201911331210237 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Classificado

121Marcos Vinicius Nunes dos Santos 202021331210291 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Classificado

122Kauany Cristina Vasques 202011331210090 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Classificada

123Yasmin Lins Fahy 202211331160206 EDIFICAÇÕES 2º Classificada

124Emyly Thais Lemos da Silva Lustosa 202121331100018 LOGÍSTICA 3º Classificada

125Maria Eduarda Acosta Rezende 202111331160234 EDIFICAÇÕES 4º Classificada

126Ana Victória Corrêa Duarte 202221331210189 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Classificada

127Cicera kamilliane dos Santos 202111331210215 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Classificada

128Iago Vinicius Arruda dos Santos 202221331160130 EDIFICAÇÕES 1º Classificado

129Clara Mariane Lucena Tavares 202221331160084 EDIFICAÇÕES 1º Classificada

130Thaisa Rodrigues Souza 202111331100339 LOGÍSTICA 6º Classificada

131Juliana Ferreira de lima 202021331100186 LOGÍSTICA 5º Classificada

132Karyna da Mota Pinheiro 202211331100068 LOGÍSTICA 2º Classificada

133Stephanie de Oliveira Franco Monteiro 202021331160251 EDIFICAÇÕES 5º Classificada

134Luzineth Conceição Bulhões Figueiredo 201721342140280 GESTÃO PÚBLICA 6º Classificada

135Amanda Rodrigues da Conceição 202021331100194 LOGÍSTICA 5º Classificada

136Luís Paulo Nunes Torres 20201133121030 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Classificado

137Soyane Costa Magalhães 202121342140326 GESTÃO PÚBLICA 1º Classificada

138Artur Guilherme dos Santos Maidana 202011331210251 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Classificado

139Alanna Mickaelly Costa Nascimento 202211331210173 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Classificada

140Otavio Marcelo Rodrigues Pedro 202221331210090 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Classificado

141Jhully Ellen Ramos de Campos 201921331210285 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Classificada

142Paulo Cesar Passos da Silva Junior 202021331210313 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Classificado

143Alexandre Gomes Silveira da Silva 202011331100189 LOGÍSTICA 6º Classificado

144Abner Dã Oliveira de Souza 202121331160096 EDIFICAÇÕES 3º Classificado

145Fábio Henrique de Souza Magalhães 201921331210250 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Classificado

146Gabriel Neves Cavalcante 202221331100049 LOGÍSTICA 1º Classificado

147Isadora Oliveira Pitteri 202211331160117 EDIFICAÇÕES 2º Classificada

148Luany Stephany De Jesus Porfirio 202021331100240 LOGÍSTICA 5º Classificada

149Matheus Batista Fonseca 202121331160037 EDIFICAÇÕES 3º Classificado

150Ana Vitória Coutinho Barbosa 202211331210203 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Classificada

151José Augusto Gonçalves de Oliveira 202111331210177 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Classificado

152Kauany Victória Morais da Silva 202221331100065 LOGÍSTICA 1º Classificada



153Vitória Emanoely da Conceição Costa 202011331210308 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Classificada
154Kariny de Almeida dos Santos 202111331100029 LOGÍSTICA 4º Classificada

155Ana Francisca da Costa e Silva 202021331160022 EDIFICAÇÕES 5º Classificada

156Maysa Moreira Ribas 202021331100232 LOGÍSTICA 5º Classificada

157Isaias Daniel Dias de Melo 202221331100251 LOGÍSTICA 1º Classificado

158Ana Thaniely Dias de Melo 202121331210123 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Classificada

159Ana Julia Cruz do Carmo 202211331160273 EDIFICAÇÕES 2º Classificada

160Filipe Henrique de Souza 202121331160266 EDIFICAÇÕES 2º Classificado

161Kemilly Ferreira de Souza 202221342140011 GESTÃO PÚBLICA 1º Classificada

162Breno Henrique Figueiredo da Silva 202111331210045 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Classificado

163Sabrina da Silva Rios 202221331160033 EDIFICAÇÕES 1º Classificada

164Jacqueline Silva Almeida 202221342140006 GESTÃO PÚBLICA 1º Classificada

165Wanessa Santana de Freitas 202121331100026 LOGÍSTICA 3º Classificada

166Lauany Vitória Braz Souza 202221331160165 EDIFICAÇÕES 1º Classificada

167Brunno Borges Lemes 202021331160049 EDIFICAÇÕES 5º Classificado

168Gabrielly da Silva Zampieri 202111331100010 LOGÍSTICA 3º Classificada

169Jesse do Nascimento de Almeida 202111342140272 GESTÃO PÚBLICA 4º Classificado

170Sara Yasmim Sabino Rodrigues de Almeida 202011331100200 LOGÍSTICA 6º Classificada

171Anny Suyz Ribeiro de Lisboa 202121331210077 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Classificada

172Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque 201911342140286 GESTÃO PÚBLICA 5º Classificado

173Raphaelly Carolina de Souza Ribeiro 202121331160215 EDIFICAÇÕES 3º Classificada

174Narieny Melonio Morais 202121342140334 GESTÃO PÚBLICA 2º Classificada

175Yuri Fernandes Arruda 202211342140058 GESTÃO PÚBLICA 2º Classificado

176Gabrielle Silva Figueiredo 202221331160050 EDIFICAÇÕES 1º Classificada

177Mariana de Moraes Oliveira 202121331100034 LOGÍSTICA 3º Classificada

178Igor Ribeiro Moraes 202111331100231 LOGÍSTICA 4º Classificado

Auxílio TransporteAuxílio Transporte ​​​​​​​

NºNº Nome CompletoNome Completo MatriculaMatricula CursoCurso SemestreSemestre SituaçãoSituação

1 Antônio Henrique Marques Sakaguti 202021331100119 LOGÍSTICA 5º Aprovado

2 Maria Eduarda Gomes de Almeida 202111331160021 EDIFICAÇÕES 2º Aprovada

3 Jose De Paula Junior 202111331160080 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

4 Letícia Letiely Santos Silva 202021331160286 EDIFICAÇÕES 5º Aprovada

5 Guipson Barbosa batista 202121331210050 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovado

6 Isabelly Vitória Miranda de freitas 202111331100088 LOGÍSTICA 4º Aprovada

7 Giovana Portella Cardoso 202111331100142 LOGÍSTICA 4º Aprovada

8 Karoline Victoria da Silva 202021331210232 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

9 Ellen Karine de Souza 202011331100243 LOGÍSTICA 6º Aprovada

10 Andrey Gabriel da Costa Santos 202211331160249 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

11 Samuel Kenderson Silva de Araujo 202221331160149 EDIFICAÇÕES 1º Aprovado

12 Maria Eduarda dos Santos Pedroza 202111331100274 LOGÍSTICA 4º Aprovada

13 Arthur Guilherme Botelho Vieira 202111331160145 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

14 Leyse Mônica da Silva Campos 202111331210258 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Aprovada

15 Kamilly Vitória Proença de Oliveira 202221342140021 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

16 Angeliny dos Reis Castro 202021331100038 LOGÍSTICA 5º Aprovada

17 Emilly Da Silva Moreira 202221331160181 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

18 Rosiani Da Cruz Cardoso 202121342140253 GESTÃO PÚBLICA 3º Aprovada

19 Célio Henrique Marques Falcão 202121331210263 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Aprovado

20 Karoliny Souza Dias de Oliveira 202221331210065 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovada

21 Elizana de Oliveira Dantas 20221342140034 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

22 Geovanna Xavier dos Santos 202011331100235 LOGÍSTICA 6º Aprovada

23 Vitória Regina de Magalhães Souza 202021331100313 LOGÍSTICA 5º Aprovada

24 Eduarda Martins de Almeida Prado 202221331160068 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

25 Waygryter Alexandre Urives Dos Santos 202011331100170 LOGÍSTICA 2º Aprovado

26 Rafael de Melo Dantas 202021331210240 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovado

27 Elder Samuel Salgado Pereira 201921331160016 EDIFICAÇÕES 3º Aprovado



28 Maria Eduarda Barreto Almeida 202021331100100 LOGÍSTICA 5º Aprovada

29 Nycollas de Oliveira Souza Franco 202221331210260 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovado

30 Karoliny Souza Dias de Oliveira 202221331210065 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovada

31 Jennyfer Bianky de Souza Nascimento 202021331100070 LOGÍSTICA 5º Aprovada

32 Marina Costa Lara Silva 202121331210140 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

33 Edilhaine de Jesus Silva 202011342140160 GESTÃO PÚBLICA 2º Aprovada

34 Adoniram de Araujo Prunty 202021331160308 EDIFICAÇÕES 5º Aprovado

35 Jéssica de Araújo Prunty 202211331160060 EDIFICAÇÕES 2º Aprovada

36 Thaylan Vitor Santos Mendes 202021331210216 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovado

37 Kaylayne Suziele Arruda de Campos 202111331100053 LOGÍSTICA 4º Aprovada

38 Maurício Ferraz da Silva Zaghi 202011331100154 LOGÍSTICA 5º Aprovado

39 Paulo Eduardo Saturnino de Arruda Souza 202011331210162 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovado

40 Gysely Zilpha Martins de Souza 202221342140020 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

41 Samara Pereira da Silva 202221331160025 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

42 Evelyn Garcia Ferreira 202121331100190 LOGÍSTICA 2º Aprovada

43 João Virgilio Marcondes Franco 202021331160154 EDIFICAÇÕES 5º Aprovado

44 Sarah Klaus Alexandre 202211331160257 EDIFICAÇÕES 2º Aprovada

45 Larissa Vitória Schveitzer Nunes de Jesus 202111331160102 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada

46 Aniely Santana da Cruz 202221331160254 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

47 Kaue Vinicius de Magalhaes Reis 202111331160099 EDIFICAÇÕES 4º Aprovado

48 Kauany Cristina Vasques 202011331210090 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 6º Aprovada

49 Emyly Thais Lemos da Silva Lustosa 202121331100018 LOGÍSTICA 3º Aprovada

50 Renata Evangelista Batista 202111331160056 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada

51 Pedro Henrique Rodrigues 202021331210208 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovado

52 Fabiano Melo de Oliveira 202121331210042 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovado

53 Amanda Rodrigues da Conceição 202021331100194 LOGÍSTICA 5º Aprovada

54 Íris Rezende Alves Cunha 202211342140210 GESTÃO PÚBLICA 2º Aprovada

55 Kamilly Saraiva Teixeira Santos 202111331100355 LOGÍSTICA 3º Aprovada

56 Tomas Bueno Nunes 201821331210254 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 5º Aprovado

57 Kewin Costa Lopes 202011331160017 EDIFICAÇÕES 6º Aprovado

58 Soyane Costa Magalhães 202121342140326 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

59 Ana Gabriela Maia Pereira 202221331100278 LOGÍSTICA 2º Aprovada

60 Otavio Marcelo Rodrigues Pedro 202221331210090 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 1º Aprovado

61 Alanna Michaelly Costa Nascimento 202211331210173 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Aprovada

62 Alexandre Gomes Silveira da Silva 202011331100189 LOGÍSTICA 6º Aprovado

63 Mateus Renan Rodrigues Campos 202211331210211 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Aprovado

64 Maysa Moreira Ribas 202021331100232 LOGÍSTICA 5º Aprovada

65 Isaias Daniel Dias de Melo 202221331100251 LOGÍSTICA 1º Aprovado

66 Ana Thaniely Dias de Melo 202121331210123 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

67 Filipe Henrique de Souza 202121331160266 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

68 Kemilly Ferreira de Souza 202221342140011 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

69 Camila Surubim da Silva 202221342140003 GESTÃO PÚBLICA 1º Aprovada

70 Emanuel Dominic de Paula Oliveira 202021331100267 LOGÍSTICA 5º Aprovado

71 Paulo Vinicius Farias Morgado 201911342140324 GESTÃO PÚBLICA 3º Aprovado

72 Maria Luísa Quinteiro Amador 202211331160222 EDIFICAÇÕES 2º Aprovada

73 Alana Silva Souza 202221331160157 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

74 Claudia Maciel Luz 202121331100212 LOGÍSTICA 3º Aprovada

75 Leyse Mônica da Silva Campos 202111331210258 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 4º Aprovada

76 Manoela Viana Acosta 202011331100120 LOGÍSTICA 5º Aprovada

77 Anny Suyz Ribeiro de Lisboa 202121331210077 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 3º Aprovada

78 Yuri Braatz Gomes 202121331160258 EDIFICAÇÕES 2º Aprovado

79 Gabrielle Silva Figueiredo 20222133160050 EDIFICAÇÕES 1º Aprovada

80 Heitor Ribeiro de Miranda 202211331210106 DESENHO DE CONSTRUÇÃO CIVIL 2º Aprovado

81 Guilherme Moya de Campos 202121331160150 EDIFICAÇÕES 3º Aprovado

82 Kevin Rezende Bendô 202011331160106 EDIFICAÇÕES 6º Aprovado

83 Moises Machado dos Santos 202111342140256 GESTÃO PÚBLICA 4º Aprovado

84 Renata Oliveira da Silva 202111331100304 LOGÍSTICA 4º Aprovada

85 Maria Luiza Feniman de Campos 202011331160254 EDIFICAÇÕES 4º Aprovada
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